Signalerzeugung 238
Kurzbeschreibung
Der SME liefert die komplexen Signale, die
für die Entwicklung und Prüfung von Emp-
fängern des digitalen Mobilfunks benötigt
werden. Er kann sämtliche Signale aller
bedeutenden digitalen Mobilfunknetze
nach Modulationsart, Datenformat,

Abmessungen (B x H x T) 435 mm x 192 mm x 460 mm
Gewicht 25 kg bei voller Ausstattung
Bestellangaben
Signal Generator SME02 1038.6002.02
SME03 1038.6002.03
SME03A 1038.6002.53
SME03E 1038.6002.13
SME06 1038.6002.06
Mitgeliefertes Zubehör Netzkabel, Bedienhandbuch
Optionen
Referenzoszillator OCXO SM-B1 1036.7599.02
LF-Generator SM-B2 1036.7947.02
Pulsmodulator zu SME025) SM-B3 1036.6340.02
Pulsmodulator zu SME03/A/E5) SM-B8 1036.6805.02
Pulsmodulator zu SME065) SM-B9 1039.5100.02
Pulsgenerator (nur in Kombination
mit SM-B3, SM-B8 oder SM-B9) SM-B4 1036.9310.02
FM/ϕM-Modulator SM-B5 1036.8489.02
Multifunktionsgenerator SM-B6 1036.7760.02
DM-Coder SME-B11 1036.8720.02
DM-Speichererweiterung 8 Mbit SME-B12 1039.4090.02
POCSAG-Protokoll SME-B42 1039.5745.02
Schneller Rechner SM-B50 1104.8410.02
Rückseitenanschlüsse für HF und NF SME-B19 1039.3907.02
Ergänzungen
19"-Gestelladapter ZZA-94 0396.4905.00
Service-Kit SM-Z2 1039.3520.02
Kofferroller ZZK-1 1014.0510.00